

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B063

ผู้ซื้อให้และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 181 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
134	K	5104010104	26101513	6850-35-571-9231	สเปรย์ทำความสะอาดเบรก (Brake Cleaner) WURTH ขนาด 700 มล.	2	กระป๋อง	490	980.00
135	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7244	น้ำมันเบรก ขนาด 1 ลิตร	1	กระป๋อง	240	240.00
136	K	5104010104	26101700	2530-35-570-8939	สายพานหน้าเครื่องยนต์ TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	เส้น	2,600	2,600.00
137	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3017	ชุดรอกตั้งสายพานหน้าเครื่องยนต์ TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	ชุด	2,200	2,200.00
138	K	5104010104	26101700	2805-35-570-7547	ฝาปิดช่องที่เติมน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	อัน	300	300.00
139	K	5104010104	26101700	2805-35-570-9254	ยางรองฝาครอบวาล์ว TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	อัน	700	700.00
140	K	5104010104	26111600	2520-35-570-2452	แป็กกิ่งอ่างน้ำมันหล่อลื่น Toyota รุ่น CAMRY 2.0	1	ชุด	740	740.00
141	K	5104010104	26101700	2920-35-570-5344	หัวเทียน TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	4	หัว	850	3,400.00
142	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5988	กรองอากาศ TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	ลูก	350	350.00
143	K	5104010104	26101513	8010-35-571-1185	น้ำมันหล่อลื่นเกรด 5 W - 30	4	ลิตร	450	1,800.00
144	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5929	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	ลูก	180	180.00
145	K	5104010104	26101513	2930-35-576-0609	น้ำยารักษาหม้อน้ำ Toyota	1	แกลลอน	700	700.00
146	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7449	กาวซิลิโคนทาแป็กกิ่ง (สีดำ)	1	หลอด	220	220.00
147	K	5104010104	26101700	2520-35-571-1035	แหวนรองนัตถ่ายน้ำมันเกียร์ TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	ตัว	320	320.00
148	K	5104010104	26101513	8010-35-570-9939	น้ำมันเกียร์อัตโนมัติ ATF-WS	2	แกลลอน	1,850	3,700.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B063

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 181 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
149	K	5104010104	26101700	4910-35-570-8270	แหวนรองสลักถ้าย้าน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	อัน	25	25.00
150	K	5104010104	26101700	2940-35-570-8381	กรองน้ำมันเกียร์อัตโนมัติ TOYOTA รุ่น Camry 2.0	1	ลูก	990	990.00
151	K	5104010104	26101700	5330-35-571-9233	ปะเก็นแครงเกียร์ Toyota รุ่น CAMRY 2.0 G	1	ชุด	700	700.00
152	K	5104010104	26111600	2520-35-570-2354	ซีลเพลลาขับ ขวา-ซ้าย TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	ชุด	560	560.00
153	K	5104010104	26111600	2520-35-570-2591	ยางกันฝุ่นเพลลาขับ นอก-ใน ขวา-ซ้าย TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	ชุด	2,400	2,400.00
154	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7214	จาระบีเพลลาขับ	2	กระป๋อง	235	470.00
155	K	5104010104	26101513	8010-35-570-0170	สปริงเคลือบปะเก็นฝาสูบ ขนาด 255 กรัม	2	กระป๋อง	750	1,500.00
156	K	5104010104	26101513	2930-35-571-1155	ท่อยางทางลัดน้ำ 1/4 นิ้ว	6	เมตร	280	1,680.00
157	K	5104010104	26101513	2590-35-571-1156	เข็มขัดรัดท่อยาง ขนาด 1/4 นิ้ว	2	อัน	45	90.00
158	K	5104010104	26101700	2910-35-570-4934	สายน้ำมันเชื้อเพลิง เส้นผ่าศูนย์กลาง 3/16 นิ้ว	10	เมตร	190	1,900.00
159	K	5104010104	26101513	8010-35-571-0695	RUBBER GREZZ (รับเบอร์ กริช)	1	หลอด	500	500.00
160	K	5104010104	40101700	4130-35-570-6124	แผงคอนเดนเซอร์ TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	อัน	2,900	2,900.00
161	K	5104010104	26101700	2920-35-570-5364	อีวาพอเรเตอร์ TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	ลูก	2,900	2,900.00
162	K	5104010104	26101700	2920-35-570-5387	เอ็กสแพนชั่นวาล์ว TOYOTA รุ่น CAMRY 2.0	1	ตัว	1,000	1,000.00
163	K	5104010104	40101700	4130-35-570-6085	ไทรเออร์ Toyota รุ่น CAMRY 2.0 (แบบใส่)	1	อัน	300	300.00

ข้อมูลแหล่งและอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 181 รายการ จำนวน 1 งาน

ข้อมูลแหล่งและอุปกรณ์คอมพิวเตอร์ 181 รายการ จำนวน 1 งาน

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B063

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 181 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
179	K	5104010104	26101513	6150-35-570-6674	ปลอกยูวีรัดสายไฟ 6 มม. ยาว 1 เมตร	5	เส้น	20	100.00
180	K	5104010104	26101513	4910-35-571-7536	สเปรย์ทำความสะอาดหน้าคอนแทค LPS	1	กระป๋อง	600	600.00
181	K	5104010104	26101513	4940-35-571-6127	จารบีทาถูยางเบรค ขนาด 180 กรัม	1	หลอด	500	500.00
(สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันหกกร้อยสามสิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									218,630.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบพราบบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.

หน.ควบคุม กพสค.ชส.พร.